重人科办发〔2019〕5 号

重庆人文科技学院党政办公室

关于召开党委中心组理论学习会的通知

各二级学院、各部门：

经研究，定于 3 月 28 日召开党委中心组理论学习会，现将

有关事宜通知如下：

一、会议时间

2019 年 3 月 28 日（星期四）上午 10:00

二、会议地点

行政中心第一会议室

三、参会人员

1. 校级领导；

2. 学校党委委员；

3. 各部门负责人；

4. 各二级学院党总支书记、副书记、书记助理。

四、学习内容

习近平总书记重要文章《辩证唯物主义是中国共产党人的世

界观和方法论》和《习近平新时代中国特色社会主义思想三十讲》

中第二十九讲相关内容。

- 2 -

五、会议要求

1. 参会人员请提前预学习，并结合学校和岗位工作实际，

积极参与学习讨论。

2. 参会人员无特殊原因，均应按要求准时参加会议。如确

有特殊原因不能参会者，请向舒卫华副书记请假。

特此通知

重庆人文科技学院党政办公室

2019 年 3 月 27 日